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Arlanda–Bålsta579

HALMSJÖN
Styrmansvägen
SAS-hangaren
Driftvägen
Sky City/Terminal 5
Terminal 2 & 3

Gränsgatan
Cargo City
Tomta
Måby
Broby
Fältvägen

Märsta station
Dragonvägen
Skogsvägen
Monumentvägen
Ekilla gård norra
Rävsta gård

Björkbacka
Sigtuna busstation
Haraldsborgsvägen
Nyponvägen
Ragvaldsbovägen
Venngarnsvägen

Murarbo
Österby
Sigtuna säteri
Hagbyholmsvägen
Granby
Billbyvägen

Rosenhill
Erikssund
Håtunaholm
Erikssundsvägen
Kålsta
Norränge

Killinge
Nedergården
Lövhagen
Skogsbo
Ekedal
Draget

Kalmar livs
BÅLSTA STATION

Måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 579 mot Bålsta station finns 
ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
	b	 Trafikeras endast fredag.
	c	 Trafikeras endast lördag och dag före helgdag.

Fortsättning på nästa sida

17.17
17.28
17.39
17.47
18.02
18.07
18.25
18.39

16.47
16.58
17.09
17.17
17.32
17.37
17.55
18.09

Halmsjön
Terminal 2 & 3
Fältvägen
Märsta station
Sigtuna busstation
Nyponvägen
Killinge
Bålsta station

17.49
17.59
18.09
18.17
18.32
18.37

18.20
18.30
18.39
18.47
19.02
19.07
19.25
19.39

18.50
19.00
19.09
19.17
19.32
19.37

19.20
19.30
19.39
19.47
20.02
20.07
20.24
20.38

19.51
20.00
20.09
20.17
20.32
20.37

20.19
20.28
20.37
20.45
21.00
21.05
21.22
21.36

20.49
20.58
21.07
21.15
21.30
21.35

21.28
21.37
21.45
21.53
22.08
22.13
22.29
22.43

21.58
22.06
22.14
22.20

22.27
22.37
22.45
22.53
23.07
23.12

22.58
23.06
23.14
23.20

23.26
23.37
23.45
23.53
00.07
00.12

23.58
00.06
00.14
00.20

00.26
00.35
00.43
00.51
01.04
01.09

00.58b
01.06b
01.14b
01.20b

Alla hållplatser visas ovan

04.44
04.52
05.00
05.08
05.22
05.26
05.43
05.57

04.14
04.22
04.30
04.38
04.52
04.56
05.13
05.27

Halmsjön
Terminal 2 & 3
Fältvägen
Märsta station
Sigtuna busstation
Nyponvägen
Killinge
Bålsta station

05.13
05.21
05.29
05.37
05.51
05.56
06.14
06.28

05.42
05.51
06.01
06.09
06.24
06.29
06.47
07.01

06.18
06.27
06.37
06.45
07.00
07.05
07.23
07.37

06.47
06.58
07.08
07.16
07.33
07.38
07.56
08.09

07.18
07.29
07.39
07.47
08.04
08.09

07.50
07.59
08.09
08.17
08.32
08.37
08.54
09.07

08.20
08.29
08.39
08.47
09.02
09.07

08.51
09.00
09.09
09.17
09.32
09.37
09.54
10.07

09.21
09.30
09.39
09.47
10.01
10.06

09.51
10.00
10.09
10.17
10.31
10.36
10.53
11.06

10.21
10.30
10.39
10.47
11.01
11.06

10.51
11.00
11.09
11.17
11.31
11.36
11.54
12.08

11.21
11.30
11.39
11.47
12.01
12.06

11.51
12.00
12.09
12.17
12.32
12.37
12.55
13.09

12.21
12.30
12.39
12.47
13.02
13.07

12.51
13.00
13.09
13.17
13.32
13.37
13.55
14.09

13.21
13.30
13.39
13.47
14.02
14.07

13.51
14.00
14.09
14.17
14.32
14.37
14.55
15.09

14.20
14.29
14.39
14.47
15.03
15.08
15.26
15.40

14.47
14.59
15.09
15.17
15.33
15.38
15.57
16.11

15.17
15.29
15.39
15.47
16.03
16.08
16.27
16.41

15.48
15.59
16.09
16.17
16.33
16.38
16.57
17.11

16.18
16.29
16.39
16.47
17.02
17.07
17.25
17.39
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Arlanda–Bålsta579

Lördag, söndag och helgdag

Fortsättning från föregånde sida

17.50
18.01
18.10
18.14
18.33
18.38
18.51
19.06

17.22
17.32
17.41
17.47

Halmsjön
Terminal 2 & 3
Fältvägen
Märsta station
Sigtuna busstation
Nyponvägen
Killinge
Bålsta station

18.29
18.39
18.48
18.54

18.57
19.08
19.17
19.21
19.40
19.45
19.58
20.13

19.29
19.39
19.48
19.54

19.57
20.08
20.17
20.21
20.40
20.45
20.58
21.13

20.29
20.39
20.48
20.54

20.57
21.08
21.17
21.21
21.40
21.45
21.58
22.13

21.29
21.39
21.48
21.54

21.59
22.10
22.19
22.23
22.42
22.47
23.00
23.15

22.29
22.39
22.48
22.54

22.54
23.05
23.14
23.18
23.37
23.42

23.29
23.39
23.48
23.54

23.54
00.05
00.14
00.18
00.37
00.42

00.29
00.39
00.48
00.54

00.54c
01.05c
01.14c
01.18c
01.37c
01.42c

Alla hållplatser visas på sida 1

05.28
05.38
05.47
05.53

04.57
05.08
05.17
05.21
05.40
05.45
05.58
06.13

Halmsjön
Terminal 2 & 3
Fältvägen
Märsta station
Sigtuna busstation
Nyponvägen
Killinge
Bålsta station

05.57
06.08
06.17
06.21
06.40
06.45
06.58
07.13

06.28
06.38
06.47
06.53

06.57
07.08
07.17
07.21
07.40
07.45
07.58
08.13

07.22
07.32
07.41
07.47

07.46
07.57
08.06
08.10
08.29
08.34
08.47
09.02

08.18
08.28
08.37
08.43

08.50
09.01
09.10
09.14
09.33
09.38
09.51
10.06

09.22
09.32
09.41
09.47

09.50
10.01
10.10
10.14
10.33
10.38
10.51
11.06

10.22
10.32
10.41
10.47

10.50
11.01
11.10
11.14
11.33
11.38
11.51
12.06

11.22
11.32
11.41
11.47

11.50
12.01
12.10
12.14
12.33
12.38
12.51
13.06

12.22
12.32
12.41
12.47

12.50
13.01
13.10
13.14
13.33
13.38
13.51
14.06

13.22
13.32
13.41
13.47

13.50
14.01
14.10
14.14
14.33
14.38
14.51
15.06

14.22
14.32
14.41
14.47

14.50
15.01
15.10
15.14
15.33
15.38
15.51
16.06

15.22
15.32
15.41
15.47

15.50
16.01
16.10
16.14
16.33
16.38
16.51
17.06

16.22
16.32
16.41
16.47

16.50
17.01
17.10
17.14
17.33
17.38
17.51
18.06
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Bålsta–Arlanda579

BÅLSTA STATION
Kalmar livs
Draget
Ekedal
Lunda
Lövhagen

Nedergården
Killinge
Norränge
Kålsta
Erikssundsvägen
Håtunaholm

Erikssund
Rosenhill
Billbyvägen
Granby
Hagbyholmsvägen
Sigtuna säteri

Österby
Murarbo
Venngarnsvägen
Vibyvägen norra 
Ragvaldsbovägen
Nyponvägen

Haraldsborgsvägen
Sigtuna busstation
Björkbacka
Rävsta gård
Ekilla gård norra
Monumentvägen

Skogsvägen
Dragonvägen
Märsta station
Fältvägen
Broby
Måby

Tomta
Cargo City
Gränsgatan
Brovägen
Sky City/Terminal 5
Terminal 2 & 3

Driftvägen
SAS-hangaren
Styrmansvägen
HALMSJÖN

Måndag–fredag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 579 mot Halmsjön finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
	b	 Trafikeras endast fredag.
	c	 Trafikeras endast lördag och dag före helgdag.

Fortsättning på nästa sida

16.24
16.35
16.55
16.58
17.15
17.21
17.34
17.41

15.53
16.04
16.24
16.27
16.45
16.51
17.04
17.11

Bålsta station
Killinge
Nyponvägen
Sigtuna busstation
Märsta station
Fältvägen
Terminal 2 & 3
Halmsjön

16.56
17.07
17.27
17.30
17.47
17.53
18.06
18.13

17.26
17.37
17.57
18.00
18.17
18.23
18.36
18.43

17.57
18.08
18.27
18.30
18.47
18.53
19.06
19.13

18.27
18.38
18.57
19.00
19.17
19.23
19.35
19.42

18.57
19.08
19.27
19.30
19.47
19.53
20.05
20.13

19.57
20.00
20.17
20.23
20.35
20.43

19.58
20.09
20.28
20.31
20.47
20.53
21.05
21.13

20.58
21.01
21.17
21.22
21.34
21.42

20.59
21.10
21.28
21.31
21.47
21.52
22.04
22.12

21.51
21.54
22.10
22.15
22.27
22.35

21.52
22.03
22.21
22.24
22.40
22.45
22.57
23.05

23.09
23.14
23.25
23.33

23.21
23.24
23.39
23.44
23.55
00.03

00.09
00.14
00.25
00.32

00.21
00.24
00.39
00.44
00.55
01.02

01.09
01.13
01.24
01.31

01.21b
01.24b
01.39b
01.43b
01.54b
02.01b

Alla hållplatser visas ovan

04.57
05.02
05.14
05.22

04.27
04.32
04.44
04.52

Bålsta station
Killinge
Nyponvägen
Sigtuna busstation
Märsta station
Fältvägen
Terminal 2 & 3
Halmsjön

04.20
04.31
04.48
04.51
05.07
05.12
05.24
05.32

05.19
05.22
05.38
05.43
05.56
06.04

05.19
05.30
05.50
05.53
06.09
06.14
06.27
06.35

05.51
06.02
06.23
06.26
06.43
06.49
07.02
07.11

06.17
06.29
06.51
06.54
07.13
07.19
07.32
07.41

06.46
06.58
07.20
07.23
07.43
07.49
08.02
08.11

07.17
07.28
07.50
07.53
08.13
08.19
08.32
08.40

07.49
08.00
08.21
08.24
08.43
08.49
09.02
09.10

08.21
08.32
08.52
08.55
09.13
09.19
09.32
09.40

09.23
09.26
09.44
09.50
10.03
10.11

09.22
09.33
09.52
09.55
10.13
10.19
10.32
10.40

10.22
10.25
10.43
10.49
11.02
11.10

10.22
10.33
10.52
10.55
11.13
11.19
11.32
11.40

11.22
11.25
11.43
11.49
12.02
12.10

11.24
11.35
11.52
11.55
12.13
12.19
12.32
12.40

12.22
12.25
12.43
12.49
13.02
13.10

12.23
12.34
12.53
12.56
13.14
13.20
13.33
13.41

13.23
13.26
13.44
13.50
14.03
14.10

13.24
13.35
13.54
13.57
14.15
14.21
14.34
14.41

14.24
14.27
14.45
14.51
15.04
15.11

14.23
14.34
14.54
14.57
15.15
15.21
15.34
15.41

15.24
15.27
15.45
15.51
16.04
16.11

15.21
15.32
15.54
15.57
16.15
16.21
16.34
16.41
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579 Bålsta–Arlanda

Lördag, söndag och helgdag

Fortsättning från föregånde sida

17.25
17.36
17.53
17.58
18.17
18.21
18.37
18.45

17.47
17.51
18.07
18.15

Bålsta station
Killinge
Nyponvägen
Sigtuna busstation
Märsta station
Fältvägen
Terminal 2 & 3
Halmsjön

18.47
18.51
19.07
19.15

18.25
18.36
18.53
18.58
19.17
19.21
19.37
19.45

19.47
19.51
20.07
20.15

20.07
20.11
20.27
20.35

19.45
19.56
20.13
20.18
20.37
20.41
20.57
21.05

21.07
21.11
21.27
21.35

20.45
20.56
21.13
21.18
21.37
21.41
21.57
22.05

22.07
22.11
22.27
22.35

21.45
21.56
22.13
22.18
22.37
22.41
22.57
23.05

23.07
23.11
23.27
23.35

22.45
22.56
23.13
23.18
23.37
23.41
23.57
00.05

23.50
23.55
00.14
00.18
00.34
00.42

00.37
00.41
00.57
01.05

00.50
00.55
01.14
01.18
01.34
01.42

01.37c
01.41c
01.57c
02.05c

Alla hållplatser visas på sida 3

04.45
04.56
05.13
05.18
05.37
05.41
05.57
06.05

05.08
05.12
05.28
05.36

Bålsta station
Killinge
Nyponvägen
Sigtuna busstation
Märsta station
Fältvägen
Terminal 2 & 3
Halmsjön

06.08
06.12
06.28
06.36

06.38
06.42
06.58
07.06

07.08
07.12
07.28
07.36

06.45
06.56
07.13
07.18
07.37
07.41
07.57
08.05

08.08
08.12
08.28
08.36

07.45
07.56
08.13
08.18
08.37
08.41
08.57
09.05

09.07
09.11
09.27
09.35

08.45
08.56
09.13
09.18
09.37
09.41
09.57
10.05

09.25
09.36
09.53
09.58
10.17
10.21
10.37
10.45

10.47
10.51
11.07
11.15

10.25
10.36
10.53
10.58
11.17
11.21
11.37
11.45

11.47
11.51
12.07
12.15

11.25
11.36
11.53
11.58
12.17
12.21
12.37
12.45

12.47
12.51
13.07
13.15

12.25
12.36
12.53
12.58
13.17
13.21
13.37
13.45

13.47
13.51
14.07
14.15

13.25
13.36
13.53
13.58
14.17
14.21
14.37
14.45

14.47
14.51
15.07
15.15

14.25
14.36
14.53
14.58
15.17
15.21
15.37
15.45

15.47
15.51
16.07
16.15

15.25
15.36
15.53
15.58
16.17
16.21
16.37
16.45

16.47
16.51
17.07
17.15

16.25
16.36
16.53
16.58
17.17
17.21
17.37
17.45


